
MICHAŁ POKOJSKIN KLIININEN TAPAUS 
Michal Pokojski valmistui Puolassa Lodzhin lääketieteellisestä yliopistosta. Hän 
pitää yksityispraktiikkaansa Starachowicessa, Swietokrzyskiessä Volvodeshipissä. 
Hänen intohimonsa on endodontia ja säilyttävä esteettinen hammashoito. Hänen 
päivittäisissä tehtävissään mikroskooppi ja kamera ovat hänen tärkeimmät työkalunsa 
voidakseen tarjota potilailleen ammattimaiset ja tarkat toimenpiteet tarjoten näin 
hyvän kommunikoinnin ja ymmärryksen. Hänen praktiikkaansa ohjasi alusta alkaen 
EBD, koska hänen mielestään tieto, tieteelliset faktat ja omistautuminen työlle ovat 
lääketieteen ja hammaslääketieteen perusta. Hänen tavoitteena on tarjota potilailleen 
laadukkainta mahdollista hoitoa käyttäen parhaita materiaaleja, instrumentteja ja 
menetelmiä. Hänen tapausselostuksensa tunnetaan maailmalla kiitos modernien 
kommunikointivälineiden kuten Facebook ja Instagram.

VIISAUDENHAMPAAN 
PRIMÄÄRIKARIEKSEN HOITO
CLEARFIL MAJESTY™ ES-2 UNIVERSALILLAL 

Paikatessani primäärikariesleesioita taka-alueella yhdistelmämuovilla haluan käyttää materiaaleja, jotka tarjoavat 
korkealaatuiset hoitotulokset tehokkain menetelmin. Tärkeimmät laadun kriteerit täytteissäni ovat täydellinen 
saumatiiviys ja pitkäkestoinen toiminnallisuus, jotka antavat pitkän ja terveellisen eliniän sinänsä terveelle 
hampaalle.

Luotettavuus yhdistettynä helppokäyttöisyyteen on se, mitä odotan valitsemaltani materiaaliyhdistelmältä: 
CLEARFIL™ SE BOND 2, suosittu itse-etsaava alkuperäistä MDP-monomeeria sisältävä sidosaine, ja CLEARFIL 
MAJESTY™ ES-2 Universal. Kuraray Noritake Dentalin mukaan tämä innovatiivinen yhdistelmämuovi sisältää 
kaikkeen soveltuvan sävykonseptin yhdistettynä hyviin mekaanisiin ominaisuuksiin kuten alhainen kutistuminen, 
kulumiskestävyys ja värin pysyvyys kuten jo muut CLEARFIL MAJESTY™ tuotteet ovat osoittaneet. Yksi sävy on 
suunnattu taka-alueelle, jolloin sävyn määritys on eliminoitu ja hammaslääkäri voi keskittyä kliinisiin työvaiheisiin. 
Tässä tapauksessa pieni primääridefekti viisaudenhampaassa korjattiin. Lopputulos puhuu puolestaan.

Kuva 1.  
Tilanne kaviteetin preparoinnin aikana paljastaa 
kariesleesion.



Kuva 3.  
Hoitotulos, jossa yhdistelmämuovi integroituu 
harmonisesti ympäröivään kudokseen.

Kuva 2.  
Preparoitu kaviteetti sidosaineen applikoinnin jälkeen.

CLEARFIL™ SE BOND 2 ja CLEARFIL MAJESTY™ ES-2 Universal 
TUTUSTU TARKEMMIN NETISSÄ.
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